
Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                            Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

DECRETO DE ALCALDÍA PRESIDENCIA

Código Interno: 0303111
Dependencia Origen 

Código DIR3: LA0021959 - OFICINA DE REACTIVACIÓN ECONÓMICA Y EMPLEO

Usuario Origen jdelgadorodrigue

Tema SAC615 - FORMACIÓN. PROGRAMAS 
SUBVENCIONADO

Expediente 2022/061522000034

RE
FE

RE
N

C
IA

Asunto DECRETO DE SELECCION DOCENTE CURSO COML0309 GESTION Y ORGANIZACION DE 
ALMACENES

 De la selección del Docente Troncal del Curso de Organización y Gestión 
de Almacenes, según oferta genérica remitida por el SAE nº 01-2022-22472.

Según Acta con fecha 25 de agosto de 2022 de la Comisión de 
Valoración nombrada para seleccionar a las personas candidatas enviadas por el 
S.A.E  a través del nº de oferta 01-2022-22472, se obtiene elsiguiente resultado:

Una vez realizadas las entrevistas y analizada la documentación presentada 
por las personas candidatas seleccionadas por el S.A.E, para la contratación de 
un/a Docente Troncal para la acción formativa (COML0309) Organización y 
Gestión de Almacenes, dentro del Programa FPE 2021 de este Ayuntamiento, se 
obtiene el siguiente resultado, con el orden establecido a continuación:

 Oferta Nº  01/2022/22472        1 Docente/Asignatura Troncal
APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO

Garrido Díaz Alberto Luis 28

Guijarro Jiménez María Mercedes 25

Sanmartín Pérez Gregorio 22

Ruiz Ruiz Fernando 17

Ruiz Algora Carlos Jesús No cumple con el perfil

A la vista de la valoración realizada, se propone para su contratación por 
el Sr. Alcalde-Presidente, la aspirante que a continuación se relaciona:

 Oferta Nº  01/2022/22472             1 Docente/Asignatura Troncal
- Garrido Díaz Alberto Luis

C
S

V
: 

07
E

60
02

64
48

20
0R

7O
8J

3Z
3T

2D
0

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60026448200R7O8J3Z3T2D0

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JOSE MARIA VILLALOBOS RAMOS-ALCALDÍA PRESIDENCIA  -  15/09/2022

JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  15/09/2022
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  15/09/2022 14:28:39

EXPEDIENTE ::
2022061522000034

Fecha: 22/08/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 2

 Nº DECRETO: 202204801
 de fecha: 15/09/2022 14:28



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                            Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

Se establece como reserva las siguientes personas candidatas, en caso de 
renuncia de la propuesta para contratación y en el orden establecido:

Oferta Nº  01/2022/22472           Docente/Asignatura Troncal
1.- Guijarro Jiménez María Mercedes
2.- Sanmartín Pérez Gregorio

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de 
régimen local otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO.-  Aprobar el resultado de la selección anteriormente detallada, en 
la que se establece como candidata para cubrir el puesto ofertado, a la aspirante 
que a continuación se relaciona:

Oferta Nº  01/2022/11077  22472          1 Docente/Asignatura Troncal  
-  Garrido Díaz Alberto Luis

SEGUNDO.- Aprobación de la lista de espera para posibles sustituciones 
antes de iniciar el contrato.

Oferta Nº  01/2022/22472           Docente/Asignatura Troncal
1.- Guijarro Jiménez María Mercedes
2.- Sanmartín Pérez Gregorio

TERCERO.- Publíquese esta resolución 15 días en el Tablón de Anuncios 
Municipal.

CUARTO.- Dar traslado de la presente resolución a las Oficinas de 
Reactivación Económica y Empleo, y la de Servicios Generales de Recursos 
Humanos, a los efectos oportunos.

 

En Utrera, a fecha de firma electrónica. La ALCALDÍA PRESIDENCIA. Por la 
SECRETARÍA GENERAL, se toma razón para su transcripción en el Libro 
Electrónico de Resoluciones a los solos efectos de garantizar su autenticidad e 
integridad, conforme a lo dispuesto en el art. 3.2.e) del Real Decreto 128/2018, 
de 16 de marzo.

C
S

V
: 

07
E

60
02

64
48

20
0R

7O
8J

3Z
3T

2D
0

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60026448200R7O8J3Z3T2D0

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JOSE MARIA VILLALOBOS RAMOS-ALCALDÍA PRESIDENCIA  -  15/09/2022

JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  15/09/2022
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  15/09/2022 14:28:39

EXPEDIENTE ::
2022061522000034

Fecha: 22/08/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 2


